

Odběratel

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

Vyřizuje

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

Dodavatel

Tran - Sig - Ma spol. s r.o.

Háje, Mejstříkova 625/16

149 00 Praha

CZECHIA

IČO 00552810

DIČ CZ00552810

Kontaktní osoba

Příjemce

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	06.08.2025
Způsob úhrady	Vytvořil	Kočárová Jana
Dodací podmínky	Hospodářské středisko	1 Středisko vodovodů
Ceny jsou uváděny	Bez daně	
Cizí identifikátor dokladu		
Předmět		

KS 16.12.2011

Poř	Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	00-0422-912-925000	Nosna deska ventilového poklopu	30,00	ks	128,00	3 840,00
2	00-0422-914-002000	Poklop ventilový Y 4510 - modré víko	30,00	ks	435,00	13 050,00
3	00-0422-913-400000	Poklop šoupátkový	10,00	ks	547,00	5 470,00
4	00-0552-552-840000	T-kus přír. 80/80 TL- EPOX	2,00	ks	2 050,00	4 100,00
5	00-0422-735-980000	Hydrant podz. HYDRUS G1 Rd 80/1000 DN 80/8 H5001	1,00	ks	7 234,00	7 234,00
6	00-0422-735-985000	Hydrant podz. HYDRUS G1 Rd 80/1250 DN 80/8 H5001	1,00	ks	7 783,00	7 783,00
7	00-0422-910-010000	Zák.soupr. tel. k NP r.1,2-1,8m	10,00	ks	637,00	6 370,00
8	00-0422-912-012000	Zák.soupr. tel.DN 100-150 r.1,7-2,7m	5,00	ks	1 691,00	8 455,00
9	00-0552-521-181000	Trouba lit. TP 80/400 TL-EPOX	2,00	ks	1 780,00	3 560,00
10	00-0552-521-199000	Trouba lit. TP 80/500 TL-EPOX	2,00	ks	1 780,00	3 560,00
11	00-0552-521-380000	Trouba lit. TP 100/200 EPOX	2,00	ks	1 420,00	2 840,00
12	00-0552-521-390000	Trouba lit. TP 100/300 EPOX	2,00	ks	1 526,00	3 052,00
Cena celkem bez DPH					69 314,00	CZK
Celkem DPH					14 555,94	CZK

Celkem s DPH

83 869,94

CZK



Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele